
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2019-001 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2018 年 12 月中标公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

一、公司工程中标情况 

根据公司经营部门初步统计，本公司及下属公司2018年12月中标工程施工项

目22个，中标合同金额约45.22亿元。其中，较大工程项目情况如下： 

1. 四川省南充市南部县嘉陵江三桥工程 PPP 施工项目 , 中标价

972,879,900元，工期 30个月。 

2. 四川省宜宾市新建川南城际铁路自贡至宜宾线临港长江大桥站前工程施

工总价承包 CN-7标段，中标价 1,220,690,000 元，工期 1460日历天。公司全资

子公司四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称“路桥集团”）与中铁大桥局

集团有限公司组成联合体中标，我方为牵头单位。中标总价 1,968,220,000 元。

我方占中标总价的比例约 62.02%，金额约 1,220,690,000 元。 

3. 四川省阿坝州马尔康县省道 220 线日部至热脚段公路新（改）建工程二

标段（第二次）施工，中标价 204,981,860 元，工期 730日历天。 

4. 四川省甘孜州石渠县 S457 线石渠至洛须段改建工程（施工），中标价

473,541,611元，工期 660日历天。 

5. 四川省凉山州会理县“十一五”通乡公路道路改善提升工程施工，中标

价 185,208,965 元，工期 730日历天。 

6. 贵州省遵义市仁怀县仁怀至遵义高速公路土建工程施工招标第 RZTJ-6

标段，中标价 713,841,767 元，工期 28个月。 

7. 云南省泸水市 2018年农村公路 EPC建设项目设计施工总承包第二合同段，

中标价 209,307,880 元，工期 240日历天。 

8. 云南省祥云县地下综合管廊建设工程 PPP 项目社会资本采购，中标价

220,181,300 元，工期 18 个月。路桥集团、东旭蓝天生态环保科技有限公司与

东旭蓝天新能源股份有限公司组成联合体中标。路桥集团为施工总承包方，建安

费暂定为 220,181,300 元，以最终审计结算为准。 

截至 2018 年 12 月 31 日，公司本年度累计中标工程施工项目 186 个，累计



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2019-001 

中标金额约 691.02 亿元。 

二、公司投资中标 PPP 项目情况 

根据公司投资部门初步统计，本公司及下属公司2018年12月投资中标PPP项

目1个，项目总投资额约28.44亿元。中标项目情况如下： 

孟加拉达卡绕城公路PPP项目，建设内容为老路改建项目，项目路线全长 

48.1Km。总投资约28.44亿元，其中政府补贴1.95亿元，总资本金约为5.30亿元，

项目建设期3年，运营期22年。公司全资子公司路桥集团中标，路桥集团持有项

目公司60%股权，资本金出资3.18亿元。收益来源主要为通行费收入和MRG缺少额

（MRG缺少额指：若某年的通行费收入低于该年度的最低收入保证金，政府所支

付的该缺口金额）。 

以上PPP项目已通过全资子公司路桥集团2018年第六次董事会审议。 

截至2018年12月31日，公司本年度累计中标PPP项目11个，项目累计总投资

额约149.63亿元。 

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。 

特此公告。 

四川路桥建设集团股份有限公司董事会 

                                            2019年1月9日 


